GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 002/2024/PMCL/SMA/DCL

Conselheiro Lafaiete, 26 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 581/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 581/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins.

O Departamento de Licitaçâo e Compras informa que a Ata de Registro de preço fica

disponível no portal de transparência do município sendo disponibilizada pelo link:

f.ii p.'.:'.: ti ?t. sp..u.?. u?.4. t.~i,l~ctl~<1.cloud! #/1rXRacn'1'0lru0mX~ IrI:~7~ I~v====;crn~5últa; l.l.1 i 7(.>4 .

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimento

I

Paulo ►.' i• ~u  Cfa alho Bittencourt
Departamento de Licitação e Compras